Pltz. Nr.
1 14
2 2
3 18
4 10
5 13
6 5
7 12
8 3
9 16

10 15
11 7
12 1
13 17
14 4
15 11
16 8
17 19

Platz Nr.
1 6

Platz Nr.
1 9

jwe

Staffelname

Kopfjager SV Montemare

Sebnitz 1
Gaskrank
Flotter Dreier
Firlefans
Kilawe
Zaunbier 2
Mittwochsrunde
Team A-L-T
Die Drei lustigen Zwei
HCS Finf

HCS M3

Team Herti
Zaunbier 1
HCS AK 64
HCS AK 77
HCS AK 67

Staffelname
Speed-Limit

Staffelname
Die Gattlichen Drei

<

ERGEBNISLISTE MANNER UND GEMISCHT UBER 18 JAHRE

Schwimmen
Harnisch, Tim
Beckert, Erik
Wenzel, Marko
Ladendorf, Michael
Jost, Andre

Kipke, Julia
Hisch, Sascha
Bittner, Rene
Liebig, Alexander
Schmidt, Florian
Tuschling, Paul
Tuschling, Jorg
Seifert, Jorg

llling, Lutz
Schramm, Torsten
GrolBmann, Robert
Knoden, Toni

ERGEBNISLISTE FRAUEN UBER 18 JAHRE

Schwimmen
Liebich, Catherina

Rad

Drosdek, Nino
Loth, Ingo

Lauer, Jan
Mosig, Uwe
Seifert, Dietrich
Lauer, Stefan
Redenyi, Ullrich
Raum, Steffen
Boden, Lutz
Kazimiers, Michael
Baxa, Sebastian
Kolpe, Jens
Schroéter, Andre
Gaebel, Niels
Schiffke, Michael
Schaffrath, Andre
Bittner, Philipp

Rad
Rick, Karina

Laufen

Haupt, Andreas
Clausnitzer, Frank
Peh, Michael
Hartmann, Sven
Richter, Jens
Wenzlow, Jorg
Hisch, Sascha
Schafer, Frank
Pettrich, Thomas
Schone, Markus
Tuschling, Hans
Bardoux, Rene
Priebst, Rainer
Mockel, Marcel
Karsch, Stefan
Menze, Mirko
Wenzlow, Robert

Laufen
Beckert, Claudia

ERGEBNISLISTE JUGEND MANNLICH 16-18 JAHRE

Schwimmen
Pietzsch, Leopold

Rad
Drager, Till

Laufen
Hartmann, Maximilian

Zeit
01:44:09
01:49:32
01:50:04
01:50:15
01:51:25
01:51:59
01:54:37
01:58:36
01:59:23
02:01:30
02:06:33
02:11:49
02:13:26
02:14:50
02:17:40
02:39:56
02:51:14

Zeit
02:37:47

Zeit
02:03:20

AK

ArADIAABEAAAMMAMMMMMBEBEMAADED

AK

AK

1/2



Platz Nr.

Platz Nr.
1 61 Die Fantastischen Drei

62
68
69
64
63

~NOo Ol h~h W

Staffelname
Outdoor-Miezen
Muskelkater

Staffelname

Familie Schitte
Der 2. Versuch
Die Drei
RC/Gielfkannen
HCS Shorties

ERGEBNISLISTE WEIBLICH UBER 14 JAHRE

Schwimmen Rad Laufen Laufzeit AK
Sauer, Karoline Kréber, Andrea Jackenroll, Madeleine 01:05:45 5
Wagner, Anke Kollosche, Birgit Leichtful3, Anett 01:19:08 5

ERGEBNISLISTE MANNLICH UND GEMISCHT UBER 14 JAHRE

Schwimmen Rad Laufen Zeit AK
Vehlow, Sebastian Beckert, Wilhelm Buttig, Sandro 00:55:35 6
2 67 TFT8  Voigt, im  Hahnel, Frank  Martin, Tina ~ 00:56:41 6
Schiitte, Manfred Schiitte, Tino Schutte, Marco 00:57:38 6
Pdschmann, Jens Grahl, Thomas Glockner, Thomas 00:58:25 6
Kumpe, Felix Kumpe, Lars RoRler, Heiner 01:00:47 6
Forster, Daniel Pdche, Ralf Elbing, Ralf 01:03:12 6
Geildler, Sven Kolpe, Robert Szakolczai, Jens 01:12:03 6

Stadtmeister

SONDERWERTUNGEN
Sebnitz 1

212



